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Tarjous 

Tehtävä :
Jouluradion musiikkipäällikkö kausille 2025 – 2026 Jouluradion palvelukuvauksen mukaisesti.
Viitaten 25.2.2025 Pauli Juuselan päiväämään tarjouspyyntöön.

Tarjous : 
Jouluradio kaudet 2025 – 2026 Musiikkipäällikön palvelukokonaisuus

Toimittaja : 
RäminäMedia / joni Hartikainen

Palvelun hinta kokonaisuudessaan kahdelta kaudelta 2025 - 2026:

44 000 e, johon lisätään arvonlisävero 25,5 %

laskutus kausittain + kuukausittain syyskuu – joulukuu, vuoden hinnan ollen tällöin 22 000 e + alv 
25.5 %

Perustelu hinnan muutokselle vs. Aiemmat kaudet.

Jouluradion kaudella 2024 on sovittu erillisellä sopimusliitteellä, että Jouluradion Tekninen tuki 
ostetaan RäminäMedialta hintaan 6000 e + alv. 

Tässä tarjouspyynnössä tekninen tuki on lisätty musiikkipäällikön palvelukuvaukseen.

6000 e oli sovittu alkavaksi elokuusta 24. 
Tässä musiikkipäällikön palvelukuvauksen tarjouksessa on huomioitu tekniikan tukea ajanjaksolla 
syyskuu – 6.1.  kausilla 25 sekä 26.

Hintaa on myös alennettu tekniikan tuen osalta kummalekin vuodelle.



Työmäärä ja ajankohta : 

4 kk Syyskuu-lokakuu täysiaikainen, marras joulukuu 80 %. ( sovittavissa tapauskohtaisesti, mikäli 
tilanteet muuttuisivat tms. ).

Suurin osa työstä tehdään etätyönä

Musiikkipäällikön tehtäväkokonaisuuteen liittyvät tehtävät.
( Tarjouspyyntö 25.2.2025 Pauli Juusela )

Jouluradion musiikinhallintajärjestelmän hallinta:
o Musiikkipäällikkö tekee laadukkaat soittolistat Jouluradion
musiikinhallintajärjestelmällä. Jouluradion käytössä oleva järjestelmä sisältää
tällä hetkellä Zenon Media automaation ja Music Master musiikinhallintaohjelmiston. On 
mahdollista, että palvelu vaihtuu Radio Cloud-palveluun sopimuskauden aikana.

o Hallitsee uusien kappaleiden tuonnin musiikkikirjastoon ja kappaleiden
koodauksen.
o Hallitsee musiikin kategorisoinnin, luokittelun ja kappaleiden jakamisen eri
kategorioihin.
o Osaa virittää musiikinhallintaohjelman siten, että ohjelma tekee kanavan
kokonaisuudesta optimaalisen. Hän osaa rakentaa soittolistan ja koodata ne
säännöt, joilla järjestelmä valitsee musiikkia.
o Tietää, millä rotaatiolla ja tiheydellä kappaleita kannattaa soittaa ja minkälaista
variaatiota ja millaisella tunnelmalla Jouluradion soittolistoihin rakennetaan.
o Osaa stilisoida ja viilata soittolistat manuaalisesti.
o Osaa tuoda rotaatioon myös muita elementtejä eli mainoksia,
kanavatunnuksia, jinglejä ja muita audioelementtejä. Hän tarkastaa päivittäin,
että ohjelmisto pyörii oikein eli listat ovat oikean mittaisia, eikä niissä ole
virheitä.

o Hallitsee monipuolisen äänieditoinnin ja osaa editoida ääniklippejä ja radio-
ohjelmia.

Tarjous sisältää halutessanne uudet äänituotannot ja jinglet kaikille JouluRadion kanaville 
teemansa mukaisesti. Uusittu viimeksi 2023.

o Lähettää musiikkiraportit tekijänoikeusjärjestöille.

- Musiikin valinta Jouluradion eri radiokanaville:
o Jouluradion jokaisella kanavalla on oma formaattinsa. Musiikkipäällikön pitää
ymmärtää, minkälainen musiikki sopii kullekin kanavalle.
o Hän seuraa jatkuvasti musiikkialaa ja tuntee hyvin joulumusiikkigenren.
o Musiikkipäällikön vastuulla on radiokanavan musiikillisen ilmeen
yhdenmukaisuus ja toimivuus. Hänen tulee tuntea niin yleisön käyttäytymistä
kuin musiikkia ylipäätään. Soittolista on onnistunut, kun se vastaa kanavan
musiikkilupausta ja kanavan kohderyhmän kuuntelijat ovat tyytyväisiä.



o Musiikkipäällikkö tuntee musiikkialan ja sen tekijöitä. Hän on yhteydessä levy-
yhtiöihin ja käyttää omaa ammattitaitoaan ja intuitiotaan valitessaan musiikkia.

- Jouluradion musiikkipäällikön työssä vaaditaan:
o Pitää yhteyttä Jouluradion kumppaneihin erityisesti teknisissä asioissa. Hän
hallitsee musiikinhallintaan ja tekniikkaan liittyvän termistön ja englannin kielen
taidon. Tehtävä vaatii hyviä asiakaspalvelutaitoja ja paineensietokykyä.
o Edustaa Jouluradiota niin viestinnällisissä ulostuloissa, sosiaalisen median
sisällöissä, tapahtumissa kuin tilaisuuksissakin. Hänellä on valmius esiintyä
mediassa joulumusiikin asiantuntijana. Tiimissä hän toimii ratkaisukeskeisesti,
joustavasti ja vastuuntuntoisesti.

Sopimuksen kesto

Sopimuskausi kestää 2 vuotta siten, että se kattaa Jouluradion tuotantokaudet 2025–2026.
Palveluiden on oltava toiminnassa syyskuun alusta seuraavan vuoden loppiaisviikkoon
saakka.

Mahdollinen tekniikan vaihtoon liittyvä lisätyö :

Sovittaessa erikseen, riippuen tehtävän laajuudesta ja haastavuudesta. Sekä siitä, edellyttääkö 
lisätyö oleskelua ja matkustamista pääkaupunkiseudulle.

Päiväkustannusarvio 150 – 200 e
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